
 

 

Fülöp Mihály Magyar Kupa 

Kunszentmiklós Kupa 

Újonc fiú tőr 

Kunszentmiklós, Miklóssy János Sportközpont 

2015. április 25. szombat 

Főbíró:    Solti Antal   Építők SC 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt   SZTE-VK 

Versenyorvos:   Devecsai Péter 

 

Versenybírák:    Bereczki Réka   Csomorkány 

    Horváth Noémi  Csomorkány 

Donka Gábor   Csomorkány 

Sike József   SZTE-VK 

Budavári Bettina  Terézváros 

Laczkovics Dániel  BHSE 

Káli András   BHSE 

Kreiss Péter   UTE 

Szelei István   MTK 

Kreiss Gábor   UTE 

Szabó Bence   Törekvés 
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Fencers (present, structured order - 28 fencers)
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num name and first name club pres nat. d.o.b. lic.

28 PÁLINKÁS Kristóf BHSE present HUN 27/6/2001 5417

9 POLGÁR Dániel BHSE present HUN 21/5/2001 6279

6 SZÁNTAY Benedek BHSE present HUN 8/11/2001 5516

8 SZÖLLÕSI Olivér BHSE present HUN 29/3/2001 4725

16 MARESCH Kornél BUDAVÁRI present HUN 27/2/2002 3907

18 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY present HUN 7/9/2001 5994

21 VAS Benedek CSOMORKÁNY present HUN 19/6/2001 3995

18 HANZL András József GEAC present HUN 7/9/2001 6297

22 MARKOLT Gergõ GEAC present HUN 11/1/2001 6155

13 PAPP Máté GYULA present HUN 10/12/2001 5966

BARTKÓ Levente MTK present HUN 26/11/2002 7205

20 BURÁS Dávid MTK present HUN 20/4/2001 5413

1 MOLNÁR Martin MTK present HUN 15/2/2001 3672

SZABÓ Kristóf MTK present HUN 10/12/2002 7206

11 MADURA Máté NYVSC TP present HUN 7/1/2002 3624

FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE present HUN 10/4/2001 8328

SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS present HUN 6/10/2001 8271

10 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS present HUN 11/1/2001 6484

28 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS present HUN 20/12/2001 7248

4 MAKK Domonkos TÖREKVÉS present HUN 24/3/2002 6487

5 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS present HUN 14/12/2002 5690

3 NAGY Szilárd TÖREKVÉS present HUN 5/6/2001 6488

12 RAIS Krisztián TÖREKVÉS present HUN 6/10/2001 5968

14 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS present HUN 21/7/2001 5693

7 TÓTH Gergely TÖREKVÉS present HUN 3/4/2002 5692

GABOR Daniel SZATMÁR present ROU

GABOR Enok SZATMÁR present ROU

LELKES Márton SOMORJA present SVK
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Formula of the competition
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28 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

28 fencers

4 poules of 7

Separation by : clubs

28 qualifiers

Round No 2

28 fencers

4 poules of 7

Separation by : clubs

28 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 28 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  1
Referee: BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS, SZABÓ Bence TÖREKVÉS

V/M ind. HS rank
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS  V  V  1  1  V  2 0.500 0 19 3

GABOR Enok SZATMÁR  1  0  1  0  2  2 0.000 -24 6 7
MARKOLT Gergõ GEAC  2  V  2  3  4  V 0.333 1 21 5
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 2
MOLNÁR Martin MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY  1  V  V  2  2  V 0.500 -3 20 4
PÁLINKÁS Kristóf BHSE  V  V  0  3  1  2 0.333 -8 16 6

Poule No 2    9:00    piste No  3
Referee: BERECZKI Réka CSOMORKÁNY, DONKA Gábor CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank
IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS  3  0  2  V  2  2 0.167 -13 14 6
BURÁS Dávid MTK  V  4  3  V  V  2 0.500 4 24 4
POLGÁR Dániel BHSE  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
NAGY Szilárd TÖREKVÉS  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS  2  0  1  0  2  1 0.000 -24 6 7
MADURA Máté NYVSC TP  V  2  3  1  V  V 0.500 2 21 5

HANZL András József GEAC  V  V  V  1  V  0 0.667 5 21 3

Poule No 3    9:00    piste No  5
Referee: KREISS Péter UTE, SIKE József SZTE-VK

V/M ind. HS rank
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  3  V  4  V  V  1 0.500 -2 23 4
VAS Benedek CSOMORKÁNY  2  3  4 V4  V  3 0.333 -2 21 5

RAIS Krisztián TÖREKVÉS  4  V  V  V  V  V 0.833 10 29 2
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  1  3  2  2  3  3 0.000 -15 14 7
SZABÓ Kristóf MTK  0  4  2  3  V  0 0.167 -14 14 6
SZÖLLÕSI Olivér BHSE  1  V V4  1  V  V 0.667 4 21 3

Poule No 4    9:00    piste No  7
Referee: HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY, LACZKOVICS Dániel BHSE

V/M ind. HS rank

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  2  3  V  V  V 0.667 11 25 1
LELKES Márton SOMORJA  1  V  2  1  4  V 0.333 -5 18 6
PAPP Máté GYULA  V  2  V  V  3  V 0.667 10 25 2
TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS  V  V  3  V  2  V 0.667 9 25 3
BARTKÓ Levente MTK  1  V  0  1 V4  V 0.500 -4 16 5
SZÁNTAY Benedek BHSE  2  V  V  V  3  V 0.667 7 25 4
GABOR Daniel SZATMÁR  0  1  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 28 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 MOLNÁR Martin MTK 1.000 20 30 qualifier

2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 19 30 qualifier

3 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.833 15 27 qualifier

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.833 14 28 qualifier

5 POLGÁR Dániel BHSE 0.833 11 26 qualifier

6 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 0.833 10 29 qualifier

7 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 0.667 11 25 qualifier

8 PAPP Máté GYULA 0.667 10 25 qualifier

9 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS 0.667 9 25 qualifier

10 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.667 7 25 qualifier

11 HANZL András József GEAC 0.667 5 21 qualifier

12 SZÖLLÕSI Olivér BHSE 0.667 4 21 qualifier

13 BURÁS Dávid MTK 0.500 4 24 qualifier

14 MADURA Máté NYVSC TP 0.500 2 21 qualifier

15 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 0.500 0 19 qualifier

16 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.500 -2 23 qualifier

17 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY 0.500 -3 20 qualifier

18 BARTKÓ Levente MTK 0.500 -4 16 qualifier

19 MARKOLT Gergõ GEAC 0.333 1 21 qualifier

20 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.333 -2 21 qualifier

21 LELKES Márton SOMORJA 0.333 -5 18 qualifier

22 PÁLINKÁS Kristóf BHSE 0.333 -8 16 qualifier

23 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS 0.167 -13 14 qualifier

24 SZABÓ Kristóf MTK 0.167 -14 14 qualifier

25 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.000 -15 14 qualifier

26 GABOR Enok SZATMÁR 0.000 -24 6 qualifier

26 SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS 0.000 -24 6 qualifier

28 GABOR Daniel SZATMÁR 0.000 -28 2 qualifier
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Poules, round No 2
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Poule No 1    9:50    piste No  1
Referee: SIKE József SZTE-VK, KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2

MARESCH Kornél BUDAVÁRI  4  V  1  V  V  V 0.667 8 25 4
SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY  2  1  1  V  V  0 0.333 -8 14 5
RAIS Krisztián TÖREKVÉS  3  V  V  V  V  3 0.667 8 26 3
PÁLINKÁS Kristóf BHSE  2  1  2  4  V  0 0.167 -11 14 6
GABOR Enok SZATMÁR  1  1  0  2  0  0 0.000 -26 4 7
MOLNÁR Martin MTK  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 1

Poule No 2    9:50    piste No  3
Referee: DONKA Gábor CSOMORKÁNY, KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SZÁNTAY Benedek BHSE  3  V  3  V  V  4 0.500 5 25 4
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  1  3  0  1  V  2 0.167 -13 12 6
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 2
PAPP Máté GYULA  4  2  V  4  V  V 0.500 8 25 3
SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS  0  0  0  1  1  1 0.000 -27 3 7

BARTKÓ Levente MTK  2  V  V  4  0  V 0.500 -1 21 5

Poule No 3    9:50    piste No  5
Referee: BUDAVÁRI Bettina TERÉZVÁROS, SZABÓ Bence TÖREKVÉS

V/M ind. HS rank
NAGY Szilárd TÖREKVÉS  V  V  1  V  V V3 0.833 12 24 2
SZÖLLÕSI Olivér BHSE  1  V  2  V  V  V 0.667 5 23 3
SZABÓ Kristóf MTK  3  1  0  3  V  4 0.167 -10 16 6

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
VAS Benedek CSOMORKÁNY  1  3  V  0  V  V 0.500 -3 19 4
GABOR Daniel SZATMÁR  0  0  1  1  0  0 0.000 -28 2 7
HANZL András József GEAC  2  4  V  2  4  V 0.333 0 22 5

Poule No 4    9:50    piste No  7
Referee: BERECZKI Réka CSOMORKÁNY, HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY

V/M ind. HS rank

TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
LELKES Márton SOMORJA  0  V  V  2  4  V 0.500 -4 21 4
MARKOLT Gergõ GEAC  2  4  V  0  2  3 0.167 -12 16 6
IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS  0  3  3  3  1  3 0.000 -17 13 7
POLGÁR Dániel BHSE  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
MADURA Máté NYVSC TP  4  V  V  V  3  V 0.667 10 27 3
BURÁS Dávid MTK  2  3  V  V  V  0 0.500 -4 20 5
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 28 fencers)

page 1/1

rank name and first name club V/M ind. HS group

1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 24 30 qualifier

2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 17 30 qualifier

3 MOLNÁR Martin MTK 0.833 17 29 qualifier

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.833 15 28 qualifier

5 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS 0.833 12 29 qualifier

6 POLGÁR Dániel BHSE 0.833 12 28 qualifier

7 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.833 12 24 qualifier

8 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 0.833 11 28 qualifier

9 MADURA Máté NYVSC TP 0.667 10 27 qualifier

10 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 0.667 8 26 qualifier

11 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.667 8 25 qualifier

12 SZÖLLÕSI Olivér BHSE 0.667 5 23 qualifier

13 PAPP Máté GYULA 0.500 8 25 qualifier

14 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.500 5 25 qualifier

15 BARTKÓ Levente MTK 0.500 -1 21 qualifier

16 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.500 -3 19 qualifier

17 LELKES Márton SOMORJA 0.500 -4 21 qualifier

18 BURÁS Dávid MTK 0.500 -4 20 qualifier

19 HANZL András József GEAC 0.333 0 22 qualifier

20 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY 0.333 -8 14 qualifier

21 SZABÓ Kristóf MTK 0.167 -10 16 qualifier

22 PÁLINKÁS Kristóf BHSE 0.167 -11 14 qualifier

23 MARKOLT Gergõ GEAC 0.167 -12 16 qualifier

24 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.167 -13 12 qualifier

25 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS 0.000 -17 13 qualifier

26 GABOR Enok SZATMÁR 0.000 -26 4 qualifier

27 SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS 0.000 -27 3 qualifier

28 GABOR Daniel SZATMÁR 0.000 -28 2 qualifier
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 28 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 36 60 qualifier

2 MOLNÁR Martin MTK 0.917 37 59 qualifier

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 0.833 35 55 qualifier

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.833 29 56 qualifier

5 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.833 27 51 qualifier

6 POLGÁR Dániel BHSE 0.833 23 54 qualifier

7 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS 0.750 21 54 qualifier

8 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 0.750 18 55 qualifier

9 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 0.667 11 47 qualifier

10 SZÖLLÕSI Olivér BHSE 0.667 9 44 qualifier

11 PAPP Máté GYULA 0.583 18 50 qualifier

12 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.583 12 50 qualifier

13 MADURA Máté NYVSC TP 0.583 12 48 qualifier

14 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.583 6 48 qualifier

15 HANZL András József GEAC 0.500 5 43 qualifier

16 BURÁS Dávid MTK 0.500 0 44 qualifier

17 BARTKÓ Levente MTK 0.500 -5 37 qualifier

18 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.417 -5 40 qualifier

19 LELKES Márton SOMORJA 0.417 -9 39 qualifier

20 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY 0.417 -11 34 qualifier

21 MARKOLT Gergõ GEAC 0.250 -11 37 qualifier

22 PÁLINKÁS Kristóf BHSE 0.250 -19 30 qualifier

23 SZABÓ Kristóf MTK 0.167 -24 30 qualifier

24 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.083 -28 26 qualifier

25 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS 0.083 -30 27 qualifier

26 GABOR Enok SZATMÁR 0.000 -50 10 qualifier

27 SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS 0.000 -51 9 qualifier

28 GABOR Daniel SZATMÁR 0.000 -56 4 qualifier
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1 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

Tableau of 32

32 ---------

17 BARTKÓ Levente MTK

16 BURÁS Dávid MTK    15/6

9 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS

24 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE    15/5

25 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS

8 RAIS Krisztián TÖREKVÉS    15/0

5 NAGY Szilárd TÖREKVÉS

28 GABOR Daniel SZATMÁR    15/0

21 MARKOLT Gergõ GEAC

12 SZÁNTAY Benedek BHSE    15/6

13 MADURA Máté NYVSC TP

20 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY    15/6

29 ---------

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

30 ---------

19 LELKES Márton SOMORJA

14 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    15/7

11 PAPP Máté GYULA

22 PÁLINKÁS Kristóf BHSE    15/13

27 SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS

6 POLGÁR Dániel BHSE    15/1

7 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS

26 GABOR Enok SZATMÁR    15/3

23 SZABÓ Kristóf MTK

10 SZÖLLÕSI Olivér BHSE    15/7

15 HANZL András József GEAC

18 VAS Benedek CSOMORKÁNY    15/11

31 ---------

2 MOLNÁR Martin MTK

MAKK Domonkos

Tableau of 16

BARTKÓ Levente
   15/2

BENYUS Fülöp

RAIS Krisztián
   15/7

NAGY Szilárd

SZÁNTAY Benedek
   15/10

MADURA Máté

TÓTH Gergely
   15/8

MIHÁLYI Andor

MARESCH Kornél
   15/9

PAPP Máté

POLGÁR Dániel
   15/4

TÖRÖK Ferenc

SZÖLLÕSI Olivér
   15/9

HANZL András József

MOLNÁR Martin
   15/5

MAKK Domonkos

RAIS Krisztián

SZÁNTAY Benedek

TÓTH Gergely

MIHÁLYI Andor

POLGÁR Dániel

TÖRÖK Ferenc

MOLNÁR Martin
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1 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

Tableau of 8

8 RAIS Krisztián TÖREKVÉS    15/8

5 SZÁNTAY Benedek BHSE

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS    15/9

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

6 POLGÁR Dániel BHSE    15/11

7 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS

2 MOLNÁR Martin MTK    15/4

MAKK Domonkos

Semi-finals

TÓTH Gergely
   15/3

MIHÁLYI Andor

MOLNÁR Martin
   15/10

TÓTH Gergely

Final

MOLNÁR Martin

   8/7

MOLNÁR Martin
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Overall ranking (ordered by ranking - 28 fencers)
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rank name and first name club nat.

1 MOLNÁR Martin MTK HUN

2 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN

3 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN

3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN

5 POLGÁR Dániel BHSE HUN

6 TÖRÖK Ferenc TÖREKVÉS HUN

7 RAIS Krisztián TÖREKVÉS HUN

8 SZÁNTAY Benedek BHSE HUN

9 NAGY Szilárd TÖREKVÉS HUN

10 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS HUN

11 SZÖLLÕSI Olivér BHSE HUN

12 PAPP Máté GYULA HUN

13 MADURA Máté NYVSC TP HUN

14 MARESCH Kornél BUDAVÁRI HUN

15 HANZL András József GEAC HUN

16 BARTKÓ Levente MTK HUN

17 BURÁS Dávid MTK HUN

18 VAS Benedek CSOMORKÁNY HUN

19 LELKES Márton SOMORJA SVK

20 SZÖGI Richárd CSOMORKÁNY HUN

21 MARKOLT Gergõ GEAC HUN

22 PÁLINKÁS Kristóf BHSE HUN

23 SZABÓ Kristóf MTK HUN

24 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE HUN

25 IVÁNCSICS Ágoston TÖREKVÉS HUN

26 GABOR Enok SZATMÁR ROU

27 SEBESTYÉN Gábor Botond TERÉZVÁROS HUN

28 GABOR Daniel SZATMÁR ROU
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